АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кудельный Ключ

08.04.2014 № 90

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Кудельно - Ключевского сельсовета  Тогучинского района Новосибирской

области  от 16.12.2011 №  93 "Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по  предоставлению

служебных жилых помещений»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 601 от

07.05.2012 "Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления", пункт 1, подпункт «д», постановления

Губернатора Новосибирской области от 29.11.2012 № 215, администрация

Кудельно - Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги по предоставлению служебных

жилых помещений утвержденный постановлением администрации Кудельно-

Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от

16.12.201  № 93.

1.2.   Пункт 2. 12. изложить в следующей редакции:

"Максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления о

предоставлении муниципальной услуги и получении результата оказания

услуги не более 15 минут".

2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании

"Кудельно - Ключевской Вестник" и разместить на сайте администрации в

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы КУдельно-Ключевского

сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

Н.В.Ковалева